
Číslo smlouvy objednatele:.../2018 

Číslo smlouvy zhotovitele: ...72018

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB A PROVEDENÍ DÍLA

ZE DNE, MĚSÍCE A ROKU

Projekt s názvem:

„Výběr zpracovatele projektové dokumentace pro projekt -  UK -  PF Kotelna“

Univerzita Karlova 

týká se

Právnická fakulta 

a

Ing. Jiří Žoček



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB A PROVEDENÍ DÍLA

ZE DNE, MĚSÍCE A ROKU

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Univerzita Karlova Právnická fakulta

se sídlem: nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

ID datové schránky: piyj9b4 

bankovní spojení:

zastoupená: prof. JUDr. Janem Kuklíkem, DrSc., děkanem 

zastoupené ve věcech technických: Bc. Aleš Hájek, tajemníkem

zastoupené ve věcech ekonomických: , vedoucí ekonomického oddělení

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Ing. Jiří Žoček

se sídlem: nám. Dr. Holého 1052/11, 18000 Praha 8

Oprávněný zástupce

ve věcech smluvních: Ing. Jiří Žoček

ve věcech technických: Ing. Jiří Žoček

Tel./Fax:

DIČ: CZ5508270405 

IČ: 14908930

Bankovní spojení: , č.ú.:

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

objednatel, zhotovitel společně dále též jako  „smluvní strany “



I. Předmět dodatku

1) Smluvní strany se dohodly na úpravě Článku 5 odst. 5.9 Smlouvy, který se mění tak, že nově zní :

5.9 Právo fakturovat cenu dle odst. 5.1.4 tohoto článku Smlouvy vznikne zahájením výkonu služby
autorského dozoru. Odměna bude hrazena v závislosti na realizaci dílčích etap plnění díla, a to na 
základě platebního kalendáře, který bude písemně odsouhlasen smluvními stranami. Písemně 
odsouhlasený platební kalendář se stává nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnes uveřejnění 
v registru smluv.

3. Dodatek ke Smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou (2) vyhotovení.

4. Smluvní strany na závěr tohoto Dodatku ke smlouvě výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné 
okolnosti bránící v uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě, který si řádně a pozorně přečetly a porozuměly 
jeho obsahu. Dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz uvedeného připojují 
v závěru smlouvy podpisy osob, oprávněných k podepisování.

,y f /?, 0 J
V Praze, dne ... 3 ...P V Praze dne Z ý . . ' ......

f
Za objednatele Za zhotovitele

Univerzita Karlova Právnická fakulta Ing. Jiří Žoček

proiSJUDJVuan Kuklík, DrSc.

děkan

3 z 3


